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Eiercicio Fiscol 2022.

4.2. I nformación Gontable.
Para /os municipios mayores de 25,000 habitanfes;

4.2.2. Estado de Actividades, Formato IC-2.
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Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero

Estado de Actividades
del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2A22CIUDAD DE TODOS
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$ 1,0¿13,982,423.74

$459,952,62.9

$ 3f 5,567,08¿84

$ 32,@0.00

§ 156,396,896.95

$ 72.1 1 r,815.87

s 4,92d1r4.70

$ 46,102,258.32

s 123,595,282.64

$ 18,850,1S.86

$ 86,m4,623.32

$ 863,751.00

017,676,711.46

§ 12,162,615.82

s 12,r64,615.8¿

$ 8,627,65.07

$ 8,11a468.71

i 60,169.67

§ 455,057.69

3 578,48a784.€

s 559,31 1,749.27

§ 360,300,597.40
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s 1,000,000.00
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s 19,171,035.16
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$ 9,910,84.69

"¡.h.

OtrG lmFrgsto§

Derehos

Derechos por el Uso, C*ce, Aprorechamiefito o Eplotación cle Elienes cte Dominio Pidlico

Derechos por Prestaión de Servicios

Accesorios de Dor€chc

Otros Derechc

Producto's de Trpo Corrklnb

Productos Derivdos del Uso y Aprowcñamierto d€ B¡en€§ r¡o Suietu a

NSTITUCIONAL
AZUETA, GRO.

2021 - 2074

SINDICATURA

H. AYUN coNSTt TUCIONALDE ZIH DE A¿UEIA, GRO,20?.4

INITRNO l'lU¡IICIPAT

H. AYUNTAMIENTO C ITUCIONAL
DE ZIHUATANE]O DE U GRO

2021-

Parüciracfu¡res, Aportaciones, Trarderendas, AsgrEoiorEs, St.üsirfhs y Oúas Ayudas

Aprov€ciam¡ento de Tpo Coniente

Multas

AprorrechamiefltG por Patic¡pacim€s Derivadas

Otrc Aprorechamisntos

Particiracíones y Aportacbnes

Particixcior¡es

ApoftadofB§

Corwenios

lncentñros Oenvdos de la Cobboraión Fiscal

Transierencias, Asigne¡ones, Sub6irios y OF6 Ayudas

Trarsferencias lnteme y Asignaciones dol S€c{or Prñ[co

Otros lngrssos y Ben€úbic

lngrese FinarEieros

Orc lngresos Fhancierc

Otrc lngrcsos y Benqlbhs

BonifE¡ciones y Descuentos Gtonrdos

Orc lrqrcsos y Berdbi<r Varioa
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Total do lngfosos y Otro¡ BelBficioe
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¡l¡{O.S¿J¡,¡l.7a

$ 1,029,364,1 15.63

$ 524,304,144.31

$ 274,135,475.98

§ 23Í1,07e1,m.10

$ 0.00

§ 38,185,813.39

$ 146,07/.89

§ 2,731,4.14.60

$ 115,034242.12

s 12,5()4,65/.(ts

$ 1,392,9C,.28

s 38.427.458.18

§ 2,510,341.26

$ 33,98&208.83

s 4,0s6,3|it2.gr

§723,972-21

s 21,430,«ts.40

s 135,134426.21

$ 3f ,756,261.t)

s 5/,84q954.28

§ 8,6i11,323.81

s 4,194,106.59

E 1,374,918.13

t 5,526,16{.82

$ 1,129,,+21.,15

s 5,033,546.3f)

§ 19,644,428.$

$ 73,315,309.78

$ fl,095,993.74

$ 34,924959.96

s r9,r71,üxt.78

sa,424,7p..@

s8,424nA.69

g 16,f$4,5&t.35

2t1¿1

¡ l,@6,0f tB07.l¡r

$ 953,374,348.63

3 414,471,8í2.18

$ 250,04n 613.dd

$ 212,812,136.53

$ 14,149.«!

$ 34,694,513.13

$ 0.00

$ 2,508,8r4.65

$ 94,623,914.01

§ 9,014,198.81

s707,173.21

$ 28,4r2,2fft.81

s 2,823,594.4Ít

s 32,r80,842.r8

$3,8m,2n.2.

$ 130,944.9r

s 17.534.619.44

$ 69,818,304.53

$ 24,60r,084.71

$ 4,678,157.47

§ 10,080,7/0.34

s 4,780,433.26

s 475,550.65

$ 5,784,861.14

$ 542,799.45

$ 1,355,848.66

$ 17,518,798.85

$ 74,978,952.96

$ 9,406,873.20

$ 22,788,800.00

$ 3f ,678,0re.20

$ 9,076,147.80

$ 9,076,147.80

$ 11.309,8{}{.50
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Crastos y Ofas Pérdilas

Gastos de Fwrc¡onamiento

Servicix Personales

Remuneracbnes al Personal de Caráder Permarente

Remuneraciones al Personal de Caráder fransibrio

Remunerrcirnes Adc¡onal€s y Espcia,€s

SeguriJart Social

ürc Prestaciones Sociales y Ec¡nómicas

Materhles ySuminbtos

TrarBiBrencias" Asigneion€s, Sñsirirs y Ofas

TrarBlerencias al R€sto del S€ctor Pútüico

Trarshrerrcias a Enfiila&s Para€statatss

franshrencias a Entidades Federativa y MuniciÍc

Sr.úsi<tbs y Súvarciorres

Sub,sídio8

Ayud$ Sochhr

glloo¡

Materhles cle Administreión, Emi$ón de Doct¡mentos y Artíorloe O6ddes

Al¡mentos y Utensilps

Materiales y Artíarlos de Consfuc¿lin y Reparaiin

Productos Ouím¡cos, Farm&árícG y de L&ratorb

Combusübles, Lubricante y Adtivos 6tllDfls.

Vesfuario, Blarrcos, Prerda d€ ProtecctSn y Arthrlos

Materiales y §um¡n§fos para S€gurirlad

r.bnam¡enras, Reúaccbnes y Accesoics "JbitY,lilt#§ [,T3

v1.3.4.

202 1
Servicbs Generales

OR6ANO DE TONTRO

Servicix E¡ás¡cos

Servícix cle Anendaniento

Servbios Pofesionales, Cientif¡q, fécn¡oc y Ctrc Servk*r

SeMci«» FinancÉros, Bancarios y Coíierc¡al€s

Se¡vkos de lnstdac¡on, Reparm¡óru Mantenimieto y

Servhbs de Comuniceion Social y Pr$lkxfad

Servicps de Traslaclo y VÉtrcos

Servicbs oliciales
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5.2.4.1.

5.2.4.3.

5.2.4.5.

5.2.8.

5.2.8.1.

5.3.

5.3.3.

5.3.3.2.

5.5.

5.5.r.

5.5.1 .1 .
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Cueflta ConEbb

Ayudas Sociales a Personas

Ayudas Sochles a lnstitucbnes

Ayudas Culturales y de FonEnto D€portvo

Donatúos

Donatvos a lnstitrrcbnes s¡n Fines de Lucro

Parthiraciones y Aportaciones

Convenios

Convenios de Descentralizrcion y Ctros

Otros Gastos y Pérdilas Extraordinarim

Eshmaciones, Depr€c¡aciones, merioros, Obsotescenc¡a y Amortia¡ones

Esümac¡ones por Pérdida o Det¡erbm de Actir¡os CircL{antes

Depreciación de Bienes Mu€bles

Otrc Gastos

son raonabbmenb

A

2&¿¿

s 8,s0,733.35

$ 830,800.00

s 1,423,0$.m

$ 0.00

$ 0.00

$ 61,591.00

$ 6l,59r .00

$ 61,591.00

s 1 r6,477,354.75

$ 33.285.154.9

s r6,925,286-74

s 16,359,868.18

s 8i1,192,199.83

§ 83,166,553.31

$ 25,646.52

§ 315205,715.79

s 315,205,715.79

$ 315,201715.79

¡ t,G¡9,§4,115.63

t la§r8,gB.f I

y son fa§potrsatil¡dad del emisor

Solls c.P.

rottAt
TA, GROt lolA
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H. AYU

DE ZIH

ORG DEC

2,,.21

$ 10,194,752.30

$ 5/2,323.60

$ 542,728.60

$ 12f.127.46

g 12s.,127.46

$ 1,171.00

$ 1 ,171.00

$ 1,171.00

§ 1 17,380,953.52

s 44,19,423.44

s 26,829,75r.05

§ 17,324,672.39

s 73,226,5$.08

$ 73,199,954.95

$ 26,575.13

$ 346,541,438.97

$ 346,91,438.97

$ 346,541,438.97

¡95:r3743,4.Gt

¡ 72,6i17,5885r

AL
no.

UNICIPAL

5.5.6.3. Eonificacbnos y Descrrntos Otoqados

5.5.6.9. Oros Gastos varios

5.6...... lnversión Prblica

5.6.1..... lnvers¡ón Prólica No Capitdiz&le

5.6.1.1.... Corstrucción En Bienes llo CapitalizaHe

Total de G.ltoc y Otra Érdkk

Resuttados del E¡ercicio (AhorrdDsehoro)

Balo protesa de decir Yerdad declaramos que lo3 Estado3
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